
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.2 
 

Ročník 2021/2022 18.9.2021 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3551 dosáhlo družstvo: TJ Centropen Dačice 

1. KLM 2021/2022 

 

Druhé kolo soutěže přineslo čtyři výhry domácích celků a jednu hostujícího družstva. Na výhru v tomto 
kole nedosáhli v domácím prostředí pouze hráči TJ Třebíč, kteří po hodně špatném výkonu nestačili na o nic lépe 
hrající Lokomotivu Trutnov. Třebíč zachránila od kanára výhra Lukáše Vika až v závěrečné fázi utkání. Chvílemi 
z toho bolely oči. Herní pauza byla na hráčích znát.  

Šestistovek padlo v tomto kole osm. O nejlepší výkon kola se postaral na kuželně v Dačicích hráč 

hostujícího celku Zdeněk Ransdorf, který porazil vynikajících 664 kuželek. Domácí hráči na takové číslo 
nedosáhli, ale i tak zahráli druhý a třetí nejlepší výkon kola. Zdeněk Pospíchal porazil 621 kuželek a Mojmír 
Holec 615. Šestistovku pro dačické ještě přidal Michal Waszniovski, který porazil 602 kuželek. V Hořicích 
zdolali domácí hráči rovněž dvě šestistovky. David Urbánek výkonem 612 a Jaromír Šklíba 608. O poslední 
šestistovku se zasloužil hráč KK Zábřeh Martin Sitta v Rosicích, kde porazil 607 kuželek.  V Českých Velenicích 
porazil Zdeněk Dvořák 604 kuželek.  

Poměrně vyrovnané utkání se hrálo v Českých Velenicích, kde domácí hostili TJ Valašské Meziříčí. Ve 

všech částech utkání získaly oba celky po bodu, a tak o výhře rozhodovaly poražené kuželky a těch měli na svém 
kontě o 99 více domácí, kteří po první části ztráceli 3 kuželek. Ve druhé části díky jasné výhře Branislava 
Černuška, který svého soupeře přehrál o 95 kuželek, šli domácí před závěrem do vedení o 77 kuželek. Tento ještě 
v závěru navýšili a po zásluze brali oba body. Hráči SKK Hořice si po výborném výkonu poradili v domácím 
prostředí s Klokany z Dobřan. Úvod utkání vyzněl jasně ve prospěch domácího celku. Dvě výhry a náskok 128 
kuželek nevěstil pro Klokany nic dobrého. Druhá část utkání měla stejný průběh. Opět dvě výhry ve prospěch 
domácích hráčů a navýšení náskoku na 205 kuželek. Hosté v závěru získali dvě výry, ale na celkovém vítězství 

Hořic to již nemělo žádný vliv, Na kontě domácího celku zůstalo plus 162 kuželek. Centropen Dačice hostil 
Sokol Duchcov v utkání, kde domácí hráči ovládli úvod, když jasně přehráli své soupeře. Dačice vedly po úvodu 
2:0 o 125 kuželek. Ve střední části získaly oba celky po bodu. Dačice navýšily svůj náskok na 166 kuželek. Závěr 
ovládli hosté, oba duely vyhráli a díky vynikajícímu výkonu Zdeňka Ransdorfa umazali s Jiřím Zemánkem 89 
kuželek z náskoku Dačic, ale na zisk bodu to nestačilo. Dačickým zůstalo na kontě plus 76 kuželek. TJ Třebíč po 
špatném výkonu nestačila na podobně špatně hrající Lokomotivu Trutnov. Pár světlých okamžiků bylo k vidění, 
ale bylo jich málo. Hned v úvodu Roman Straka 155 a to bylo vše, David Plšek první třicítka 301 a pak útlum. 
Další průběh hodně slabý. Čestný bod pro domácí tak nakonec uhrál až v závěrečné části utkání Lukáš Vik. 

Nejlepší výkon utkání hostující David Plšek 571. Z domácího celku zahrál nejlépe Mojmír Novotný, který porazil 
550 kuželek. Tak nízko to v Třebíči za poslední léta nepamatuji. Slovan Rosice hostil v tomto kole KK Zábřeh a 
zvítězil 6:2. Hosté drželi s domácím celkem v úvodu a ve střední části utkání krok. Na poražené kuželky měli 
díky výbornému výkonu Martina Sitty o 75 navrch. Hostům se v Rosicích nedařilo. Závěr utkání ovládli domácí 
hráči. Získali po přesvědčivých výhrách oba body a na kuželky šli do vedení o 48 kuželek.  

 

 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Výsledky 2. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ LOKO ČESKÉ VELENICE - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 5:3 3449:3350 11.0:13.0 18.9. 

SKK HOŘICE - CB DOBŘANY KLOKANI 6:2 3527:3365 15.0:9.0 18.9. 

TJ CENTROPEN DAČICE - TJ SOKOL DUCHCOV 5:3 3551:3475 14.0:10.0 18.9. 

TJ TŘEBÍČ - TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  1:7 3160:3289 9.5:14.5 18.9. 

KK SLOVAN ROSICE - KK ZÁBŘEH 6:2 3346:3298 14.0:10.0 18.9. 

KK LOKOMOTIVA TÁBOR - KK VYŠKOV  dohrávka  9.10. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Centropen Dačice 2 2 0 0 11.0 : 5.0  27.5 : 20.5   3435 4 

 2. TJ Loko České Velenice 2 2 0 0 10.0 : 6.0  23.0 : 25.0   3458 4 

 3. KK Lokomotiva Tábor 1 1 0 0 8.0 : 0.0  18.0 : 6.0   3415 2 

 4. KK Zábřeh 2 1 0 1 10.0 : 6.0  34.0 : 14.0   3298 2 

 5. TJ Valašské Meziříčí B 2 1 0 1 9.5 : 6.5  28.0 : 20.0   3477 2 

 6. CB Dobřany Klokani 2 1 0 1 9.0 : 7.0  24.5 : 23.5   3386 2 

 7. KK Slovan Rosice 2 1 0 1 7.5 : 8.5  23.0 : 25.0   3340 2 

 8. TJ Lokomotiva Trutnov 2 1 0 1 7.0 : 9.0  20.5 : 27.5   3277 2 

 9. SKK Hořice 2 1 0 1 6.0 : 10.0  15.0 : 33.0   3527 2 

10. KK Vyškov 1 0 0 1 2.0 : 6.0  10.5 : 13.5   3190 0 

11. TJ Sokol Duchcov 2 0 0 2 6.0 : 10.0  22.0 : 26.0   3461 0 

12. TJ Třebíč 2 0 0 2 2.0 : 14.0  18.0 : 30.0   3227 0 
   

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

1x Zdenek Ransdorf Duchcov  664 1x Zdenek Ransdorf Duchcov  113.41 664 

1x Zdeněk Pospíchal Dačice 621 1x Martin Sitta Zábřeh 109.63 607 

1x Mojmír Holec Dačice 615 1x Dalibor Matyáš Rosice 107.28 594 

1x David Urbánek Hořice 612 1x Jiří Axman Rosice 106.74 591 

1x Jaromír Šklíba Hořice 608 2x Zdeněk Dvořák České Velenice 106.6 604 

1x Martin Sitta Zábřeh 607 1x David Urbánek Hořice 106.56 612 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 3449 5:3 3350 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 

 Ladislav Chmel 152   163   149  135 599   3:1   560   151 139   132 138 Vladimír Výrek 
 Zbyněk Dvořák 138   128   157  134 557   1:3   599   141 154   146 158 Radim Metelka 
 Miroslav Dvořák 142   144   136  147 569   0:4   584   143 151   138 152 Daniel Šefr 
 Branislav Černuška 139   139   139  166 583   4:0   488   123 114   130 121 František Fojtík 
 Tomáš Maroušek 132   127   136  142 537   1:3   542   134 131   131 146 Michal Juroška 

 Zdeněk Dvořák 141   154   163  146 604   2:2   577   143 145   140 149 Matouš Krajzinger 
rozhodčí: Miloš Navrkal 

Nejlepší výkon utkání: 604 - Zdeněk Dvořák 

  SKK HOŘICE 3527 6:2 3365 CB DOBŘANY KLOKANI 

 Radek Kroupa 155   152   126  156 589   3:1   539   146 130   130 133 Martin Provazník 

 David Urbánek 155   161   133  163 612   4:0   534   135 130   128 141 Michal Šneberger *1 
 Vojtěch Tulka 128   153   146  151 578   3:1   531   146 133   131 121 Josef Fišer ml. 
 Jaromír Šklíba 145   181   140  142 608   2:2   577   157 137   142 141 Martin Pejčoch 
 Dominik Ruml 128   157   146  146 577   2:2   588   154 152   148 134 Jiří Baloun 
 Martin Hažva 122   150   147  144 563   1:3   596   152 139   152 153 Lukáš Doubrava 
rozhodčí: Bartoloměj Vlášek 

střídání: *1 od 61. hodu Vlastimil Zeman 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Nejlepší výkon utkání: 612 - David Urbánek 

  TJ CENTROPEN DAČICE 3551 5:3 3475 TJ SOKOL DUCHCOV 

 Michal Waszniovski 135   168   163  136 602   3:1   517   139 116   134 128 Radek Jalovecký *1 
 Mojmír Holec 161   162   137  155 615   3:1   575   155 139   142 139 Jaroslav Bulant 

 Zdeněk Pospíchal 158   159   154  150 621   4:0   560   139 139   146 136 Milan Stránský 
 Tomáš Pospíchal 150   122   151  142 565   2:2   586   137 163   152 134 Miloš Civín 
 Karel Novák 132   149   144  125 550   2:2   573   156 136   135 146 Jiří Zemánek 
 Jiří Němec 158   130   158  152 598   0:4   664   168 153   161 182 Zdenek Ransdorf 
rozhodčí: Václav Zajíc 

střídání: *1 od 63. hodu Pavel Jedlička 

Nejlepší výkon utkání: 664 - Zdenek Ransdorf 

  TJ TŘEBÍČ 3160 1:7 3289 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  

 Jan Ševela *1 144   110   140  143 537   2:2   571   148 153   137 133 Marek Plšek 
 Robert Pevný 115   130   119  115 479   0:4   547   155 134   122 136 Roman Straka 
 Václav Rypel 139   134   142  120 535   2:2   556   138 144   134 140 Ondřej Stránský 
 Petr Benedikt 134   128   128  127 517   1:3   525   148 132   132 113 Marek Žoudlík 
 Mojmír Novotný 133   146   132  139 550   1.5:2.5   557   144 149   132 132 Kamil Fiebinger 
 Lukáš Vik 146   124   131  141 542   3:1   533   132 147   130 124 David Ryzák 
rozhodčí: Lenz Milan 

střídání: *1 od 53. hodu Miroslav Ježek 

Nejlepší výkon utkání: 571 - Marek Plšek 

  KK SLOVAN ROSICE 3346 6:2 3298 KK ZÁBŘEH 

 Kamil Hlavizňa 131   141   121  126 519   0:4   607   172 151   150 134 Martin Sitta 
 Jiří Zemek 129   146   149  138 562   2:2   561   122 155   145 139 Václav Švub 
 Ivo Fabík 139   151   137  125 552   2:2   520   141 125   127 127 Tomáš Dražil 

 Václav Špička 142   137   130  119 528   2:2   558   135 124   155 144 Adam Mísař 
 Dalibor Matyáš 134   144   153  163 594   4:0   540   131 127   144 138 Josef Sitta 
 Jiří Axman 151   150   134  156 591   4:0   512   129 139   125 119 Marek Ollinger 
rozhodčí: Michal Hrdlička 

Nejlepší výkon utkání: 607 - Martin Sitta 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Zdenek Ransdorf TJ Sokol Duchcov 629.00 416.5 212.5 3.5 2/2 (664) 

 2. Zdeněk Dvořák TJ Loko České Velenice 612.00 375.0 237.0 0.5 2/2 (620) 

 3. David Urbánek SKK Hořice 612.00 387.0 225.0 4.0 1/1 (612) 

 4. Jaromír Šklíba SKK Hořice 608.00 388.0 220.0 2.0 1/1 (608) 

 5. Martin Sitta KK Zábřeh 607.00 400.0 207.0 1.0 1/1 (607) 

 6. David Kášek KK Lokomotiva Tábor 604.00 383.0 221.0 3.0 1/1 (604) 

 7. Radim Metelka TJ Valašské Meziříčí B 604.00 405.5 198.5 4.0 2/2 (609) 

 8. Jiří Němec TJ Centropen Dačice 593.00 382.5 210.5 0.5 2/2 (598) 
 9. Jiří Axman KK Slovan Rosice 590.50 374.5 216.0 1.5 2/2 (591) 

 10. Miloš Civín TJ Sokol Duchcov 589.00 368.5 220.5 3.5 2/2 (592) 

 11. Radek Kroupa SKK Hořice 589.00 377.0 212.0 4.0 1/1 (589) 

 12. Ladislav Chmel TJ Loko České Velenice 584.50 367.5 217.0 2.0 2/2 (599) 

 13. Jiří Zemánek TJ Sokol Duchcov 583.50 377.0 206.5 2.5 2/2 (594) 

 14. Miroslav Dvořák TJ Loko České Velenice 583.00 356.5 226.5 1.0 2/2 (597) 

 15. Lukáš Doubrava CB Dobřany Klokani 583.00 383.5 199.5 3.0 2/2 (596) 

 16. Petr Bystřický KK Lokomotiva Tábor 578.00 375.0 203.0 2.0 1/1 (578) 

 17. Daniel Šefr TJ Valašské Meziříčí B 578.00 380.5 197.5 4.0 2/2 (584) 

 18. Vojtěch Tulka SKK Hořice 578.00 382.0 196.0 0.0 1/1 (578) 

 19. Dominik Ruml SKK Hořice 577.00 367.0 210.0 3.0 1/1 (577) 

 20. Jiří Baloun CB Dobřany Klokani 576.00 384.5 191.5 4.0 2/2 (588) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 21. Jaroslav Bulant TJ Sokol Duchcov 574.50 385.5 189.0 2.0 2/2 (575) 

 22. Mojmír Holec TJ Centropen Dačice 573.50 391.0 182.5 6.0 2/2 (615) 

 23. Jiří Zemek KK Slovan Rosice 572.50 363.5 209.0 3.5 2/2 (583) 

 24. Tomáš Pospíchal TJ Centropen Dačice 572.50 386.0 186.5 5.0 2/2 (580) 

 25. Ondřej Stránský TJ Lokomotiva Trutnov  572.00 364.0 208.0 0.5 2/2 (588) 

 26. Zbyněk Dvořák TJ Loko České Velenice 572.00 382.0 190.0 5.0 2/2 (587) 

 27. Martin Pejčoch CB Dobřany Klokani 570.50 368.0 202.5 3.0 2/2 (577) 

 28. Bořivoj Jelínek KK Lokomotiva Tábor 568.00 378.0 190.0 6.0 1/1 (568) 

 29. Milan Stránský TJ Sokol Duchcov 565.50 378.5 187.0 0.5 2/2 (571) 

 30. Tomáš Maroušek TJ Loko České Velenice 563.50 375.0 188.5 3.5 2/2 (590) 

 31. Ivo Fabík KK Slovan Rosice 563.00 376.0 187.0 3.0 2/2 (574) 

 32. Martin Hažva SKK Hořice 563.00 392.0 171.0 3.0 1/1 (563) 

 33. Dalibor Matyáš KK Slovan Rosice 562.50 377.0 185.5 1.5 2/2 (594) 

 34. Oldřich Roubek KK Lokomotiva Tábor 562.00 397.0 165.0 11.0 1/1 (562) 

 35. Václav Švub KK Zábřeh 561.00 361.0 200.0 5.0 1/1 (561) 

 36. Marek Plšek TJ Lokomotiva Trutnov  561.00 364.0 197.0 2.0 2/2 (571) 

 37. Karel Smažík KK Lokomotiva Tábor 561.00 384.0 177.0 2.0 1/1 (561) 
 38. Adam Mísař KK Zábřeh 558.00 363.0 195.0 2.0 1/1 (558) 

 39. Radim Čuřík KK Vyškov 552.00 386.0 166.0 2.0 1/1 (552) 

 40. Mojmír Novotný TJ Třebíč 550.00 381.0 169.0 7.0 2/2 (550) 

 41. Michal Waszniovski TJ Centropen Dačice 549.50 376.0 173.5 8.0 2/2 (602) 

 42. Martin Provazník CB Dobřany Klokani 549.00 362.0 187.0 2.5 2/2 (559) 

 43. Kamil Fiebinger TJ Lokomotiva Trutnov  546.50 381.5 165.0 4.5 2/2 (557) 

 44. Ladislav Takáč KK Lokomotiva Tábor 542.00 359.0 183.0 0.0 1/1 (542) 

 45. Josef Sitta KK Zábřeh 540.00 359.0 181.0 6.0 1/1 (540) 

 46. Lukáš Vik TJ Třebíč 537.00 359.0 178.0 2.5 2/2 (542) 

 47. Ondřej Ševela KK Vyškov 537.00 375.0 162.0 5.0 1/1 (537) 

 48. Roman Straka TJ Lokomotiva Trutnov  536.00 359.0 177.0 4.5 2/2 (547) 

 49. Luděk Rychlovský KK Vyškov 535.00 343.0 192.0 1.0 1/1 (535) 

 50. David Ryzák TJ Lokomotiva Trutnov  532.00 365.0 167.0 4.0 2/2 (533) 

 51. Marek Žoudlík TJ Lokomotiva Trutnov  529.50 360.5 169.0 5.0 2/2 (534) 

 52. Tomáš Procházka KK Vyškov 522.00 351.0 171.0 2.0 1/1 (522) 

 53. Tomáš Dražil KK Zábřeh 520.00 337.0 183.0 5.0 1/1 (520) 

 54. Robert Pevný TJ Třebíč 516.00 358.5 157.5 8.5 2/2 (553) 
 55. Josef Touš KK Vyškov 514.00 367.0 147.0 5.0 1/1 (514) 

 56. Marek Ollinger KK Zábřeh 512.00 353.0 159.0 6.0 1/1 (512) 

  Rostislav Gorecký TJ Valašské Meziříčí B 638.00 405.0 233.0 0.0 1/2 (638) 

  Zdeněk Pospíchal TJ Centropen Dačice 621.00 386.0 235.0 0.0 1/2 (621) 

  Jiří Mrlík TJ Valašské Meziříčí B 621.00 396.0 225.0 1.0 1/2 (621) 

  Tomáš Juřík TJ Valašské Meziříčí B 596.00 384.0 212.0 0.0 1/2 (596) 

  Michal Šneberger CB Dobřany Klokani 593.00 382.0 211.0 4.0 1/2 (593) 

  Branislav Černuška TJ Loko České Velenice 583.00 344.0 239.0 0.0 1/2 (583) 

  Matouš Krajzinger TJ Valašské Meziříčí B 577.00 382.0 195.0 5.0 1/2 (577) 

  Jan Ševela TJ Třebíč 577.00 384.0 193.0 6.0 1/2 (577) 

  Adam Palko KK Slovan Rosice 568.00 387.0 181.0 3.0 1/2 (568) 

  Michal Markus TJ Valašské Meziříčí B 568.00 400.0 168.0 7.0 1/2 (568) 

  Petr Žahourek TJ Centropen Dačice 562.00 374.0 188.0 1.0 1/2 (562) 

  Dušan Rodek TJ Centropen Dačice 560.00 366.0 194.0 6.0 1/2 (560) 

  Vladimír Výrek TJ Valašské Meziříčí B 560.00 377.0 183.0 3.0 1/2 (560) 

  Dalibor Lang TJ Třebíč 552.00 371.0 181.0 6.0 1/2 (552) 

  Karel Novák TJ Centropen Dačice 550.00 362.0 188.0 1.0 1/2 (550) 
  Michal Juroška TJ Valašské Meziříčí B 542.00 382.0 160.0 3.0 1/2 (542) 

  Václav Rypel TJ Třebíč 535.00 357.0 178.0 2.0 1/2 (535) 

  Josef Fišer ml. CB Dobřany Klokani 531.00 354.0 177.0 3.0 1/2 (531) 

  Jaroslav Tenkl TJ Třebíč 529.00 369.0 160.0 9.0 1/2 (529) 

  Václav Špička KK Slovan Rosice 528.00 361.0 167.0 4.0 1/2 (528) 

  Kamil Hlavizňa KK Slovan Rosice 519.00 358.0 161.0 8.0 1/2 (519) 

  Petr Benedikt TJ Třebíč 517.00 353.0 164.0 11.0 1/2 (517) 

  Ondřej Touš TJ Loko České Velenice 503.00 343.0 160.0 10.0 1/2 (503) 

  František Fojtík TJ Valašské Meziříčí B 488.00 367.0 121.0 11.0 1/2 (488) 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

Sportovně technické informace: 

Změna vedoucího družstva TJ Valašské Meziříčí B: 

nově - Krajzinger Matouš  mobil 732 804 176  mail: krajzingerm@gmail.com 
 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 
26069 Miroslav Ježek 18.09.2021 TJ Třebíč 1x 
16503 Zdeněk Pospíchal 18.09.2021 TJ Centropen Dačice 1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
18137 Matouš Krajzinger 18.09.2021 TJ Valašské Meziříčí B 
18903 Petr Benedikt 18.09.2021 TJ Třebíč  
23913 Adam Mísař 18.09.2021 KK Zábřeh  

  
 

Program dalšího kola: 

 

25.9.2021 so 9:30 KK Vyškov - TJ Třebíč  

25.9.2021 so 10:00 TJ Sokol Duchcov - TJ Valašské Meziříčí B  

25.9.2021 so 13:30 TJ Lokomotiva Trutnov  - SKK Hořice  

25.9.2021 so 14:00 TJ Centropen Dačice - KK Lokomotiva Tábor  

25.9.2021 so 15:00 CB Dobřany Klokani - KK Slovan Rosice  

25.9.2021 so 15:30 KK Zábřeh - TJ Loko České Velenice  

https://kuzelky.com/
mailto:krajzingerm@gmail.com

